
Uchwała nr 31/2022 
 

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 
 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 
 

w przedmiocie uchylenia uchwały nr 26/2021 Senatu Uniwersytetu Jana 
Kochanowskiego w Kielcach z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody  

na zbycie skarbowych papierów wartościowych w postaci obligacji skarbowych o nazwie 
skróconej OK0521 i kodzie ISIN PL0000111274 oraz w przedmiocie wyrażenia opinii 
dotyczącej przeznaczenia środków pieniężnych pochodzących z wykupu tych obligacji 

na spłatę kredytu 
 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) oraz § 47 ust. 1 pkt 22 i ust. 2 Statutu Uniwersytetu 
Jana Kochanowskiego w Kielcach uchwala się, co następuje: 

  
§ 1 

Uchyla się uchwałę nr 26/2021 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 
29 kwietnia 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie skarbowych papierów wartościowych 
w postaci obligacji skarbowych o nazwie skróconej OK0521 i kodzie ISIN PL0000111274. 

 
§ 2 

Senat Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach wyraża pozytywną/negatywną* opinię  
w przedmiocie przeznaczenia środków pieniężnych pochodzących z wykupionych przez Ministra 
Finansów w dniu 25 maja 2021 r. obligacji  skarbowych o nazwie skróconej OK0521 i kodzie ISIN 
PL0000111274 na spłatę kredytu inwestycyjnego w kwocie 13 288 669,66 zł.   
   

                                                                         § 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
* niepotrzebne skreślić 


